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İÇİNDEKİLER

İSTİŞARE TOPLANTILARI
s.29

İlçemizde faaliyet gösteren Sanayi Kuruluşlarının
yöneticileriyle bir araya geldiğimiz İstişare Toplantısını
gerçekleştirdik.

EN BÜYÜK FİRMALAR LİSTESİNDE 7
ORHANGAZİLİ

s.31

İSO tarafından yapılan çalışmaya göre, Türkiye’nin en
büyük sanayi kuruluşlarının belirlendiği listede 7 oda
üyemiz yer aldı.

SWOT ÇALIŞTAYI
s.6
Meclis üyelerimizinbirlikte vakit geçirerek
paylaşımdabulunmalarını sağlamak ve
odamızınyapacağı çalışmalara ışık tutması içinSWOT
çalıştayımızı gerçekleştirdik.

TOBB ANAOKULU AÇILDI
s.8
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Milli Eğitim Bakanlığı
arasında imzalanan Ulusal Eğitime Katkı Protokolü
çerçevesinde, Endüstri Meslek Lisesi bahçesindeki rezerv
alanda inşa edilen ve tamamlanan TOBB Ana Okulu
resmen hizmete girdi.

2.İSTİHDAM BULUŞMALARI
s.12
Odamız, Orhangazi Belediyesi ve İŞKURiş birliğiyle
düzenlenen 2. Orhangazi İstihdam Buluşmalarını, 16-17
Eylültarihlerinde Orhangazi Kültür ve GençlikMerkezi'nde
gerçekleştirdik.

BTSO ORTAK AKIL TOPLANTISI
s.16
Bursa TSO ev sahipliğinde, Bursa iş dünyasındaki sinerji
ve birlikteliği kuvvetlendirmek
amacıyla belirli periyotlarda düzenlenen “Ortak Akıl”
toplantısına Meclis Başkanımız
Cem Kapitan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız
Hüseyin Sakallı, Yönetim Kurulu
Üyemiz Burak Tokuç ve Meclis Başkan Yardımcımız
Neriman Sezer katıldı.

TEKNOSAB LOJİSTİK PARK
s.18
Ekim ayı olağan meclis toplantısında “Teknosab Lojistik
Park Projesi Yatırımı” ile ilgili bilgilendirme toplantısı
gerçekleştirdik.

SATINALMA GÜNLERİ
s.20
GünleriÜyelerimiz tarafından yoğuntalep ve ilgi gören
satın almagünlerinin 4. ve 5.sini odamızdagerçekleştirdik.

3.BURSA GASTRONOMİ FESTİVALİ
s.24
13-15 Eylül 2024 tarihlerinde “Gelenekten Geleceğe Bursa
Lezzetleri” temasıyla 3. Bursa Gastronomi Festivalini’
Merinos Park’ta gerçekleştirdi.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası
Adına Sahibi
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İdare Merkezi:
Hürriyet Mahallesi Bursa Yolu Üzeri
No:38 16800 Orhangazi/BURSA
e-mail:bilgi@orhangazitso.org.tr
www.orhangazitso.org.tr

Baskı:
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TARİHİ GÜRLE KÖYÜ
s.35

Güzelliği yeniden keşfetmek. Tarihi Gürle Köyü tüm
doğallığı ve güzellikleriyle ziyaretçilerini bekliyor.

ERDEMOĞLU GENÇLERLE BULUŞTU
s.40

Orhangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından
düzenlenen "İlham Söyleşileri" kapsamında, 11 Şubat Salı
günü Erdem Holding Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Erdemoğlu'nu Orhangazi Kültür Merkezi'nde ağırladık.



Kıymetli Üyelerimiz;
Geride bıraktığımız 2024 yılında, savaşların, siyasi

gelişmelerin, küresel risklerin, güvensizlik endeksinin
arttığı bir dönem oldu. Ayrıca Gazze’de yaşanan insanlık

suçu hepimizi derinden etkiledi. 
Dünyanın iki büyük ekonomisi olan ABD ve Çin arasında

yaşanan ticaret savaşları, ve küresel riskler tüm dünya
ekonomilerini olduğu gibi ülkemizi de derinden etkiledi.

Ayrıca çevremizde yaşanan savaşlar özellikle Rusya-
Ukrayna savaşı ile Rusya’nın dünya emtia üretiminde
önemli bir paya sahip olmasından dolayı hali hazırda

yüksek olan enflasyon oranlarını daha da körükleyen bir
ortam oluşturdu.

Ekonomide risk algısının ve belirsizlik oranının yüksek
olması ile finansal göstergelerin netleşememesi, kalkınma
sürecimize maalesef ki olumsuzluk olarak yansımaktadır.
Finansmana erişim konusunun son dönemde zorlaşması

ve finansman maliyetlerinin artması firmalarımızın yapısını
bozmakta ve ticaretlerinde olumsuz etkiler bırakmaktadır.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu dönemde,
katıldığımız her ortamda özellikle üyelerimizin finansmana

erişim probleminden bahsediyoruz. Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği nezdinde üyelerimizden gelen bu talepleri

ilgili Bakanlıklara ve kurumlara iletiyoruz.
Mayıs ayında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ev

sahipliğinde gerçekleştirilen ve ilgili Bakanların katıldığı
“Ekonomi Şurası” ülkemizde faaliyet gösteren tüm

Oda/Borsaların krediye erişim konusunda gelen taleplerin
iletildiği bir platform olması açısından çok önemliydi. Bu

taleplere karşılık olarak özellikle uluslararası fuar
destekleri ve krediye ulaşma zorluklarından bahsedilen

toplantı sonucunda, İmalatçı KOBİ’lere yönelik KGF
destekli kredi paketinin yakın zamanda üyelerimizin

kullanımına sunulacağı ile ilgili açıklamalar geldi.
Oda olarak çalışma takvimimizde, üyelerimizin özellikle

Küresel gelişmelere ve dijitalleşmeye yönelik değişimlere
ayak uydurması için çeşitli çalışmalara yer vermeye

çalışıyoruz. Üyelerimizin de, firmalarının geleceği için son
derece önemli bir konu olan dijitalleşmeyi önemsemesi

gerektiğini özellikle ifade etmek istiyoruz.
 

Değerli Üyelerimiz;
Önümüzdeki dönemden temennimiz yaşanan

olumsuzlukların geride kalmasıdır. Bu duygu ve
düşüncelerimle, en önemli motivasyon kaynağımız; yine

üyelerimiz, paydaşlarımız, çalışanlarımız ve ilçemizde
yaşayan vatandaşlarımız olacak. Ancak başarıya yalnızca

bizlerin gayretiyle ulaşılamayacağının bilincinde olarak siz
değerli üyelerimizden beklentimiz, iletişim kanallarını ve

komitelerinizi kullanarak mesleki talep ve sorunlarınızı
Odamıza aktarmanız, faaliyetlerimizin takipçisi olmanızdır.

Saygılarımla,
Erol HATIRLI

Yönetim Kurulu Başkanı



Sayın Üyelerimiz;
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası yaklaşık 1250 üyesi
ve üye yapımızın imalat, ihracat ve istihdam
rakamlarındaki başarısıyla ilçemizin en önemli meslek
örgütlerinden biridir. Kurulduğu günden bu yana
ilçemizin ekonomik gelişme ve kalkınma sürecinin baş
aktörlerinden olan Odamız, 15 meslek grubunda,
üyeleri Meclisi, Yönetim Kurulu, Meslek Komiteleri,
Disiplin Kurulu, Genç ve Kadın Girişimci Kurulları ve
çalışan kadrosu ile Orhangazi ekonomisinin gelişmesi
ve rekabet yarışında kendisini daha ileri noktalara
taşıması amacıyla çalışmalarını var gücüyle
sürdürmektedir. 

Odamız, ilçemizin kalkınması için kamu kurumlarından
yerel yönetimlere, meslek ve sivil toplum
kuruluşlarından pek çok kurum ve kuruluşa kadar
işbirliği içinde uyumlu bir şekilde ilçemizin sosyo-
ekonomik gelişimine katkı sağlayacak tüm
çalışmalarda, hedeflere ulaşmada beraber hareket
etmeyi görev edinmiştir

Kıymetli Üyelerimiz;
Siz kıymetli üyelerimizden aldığımız güç ve destek ile
yürüttüğümüz çalışmalar Bursa’nın en önemli
ilçelerinden biri olan Orhangazi’nin ticari ve ekonomik
büyümesinin yanında yerel ve yöresel zenginliklerini
de gelecek nesillere aktararak gelişimini istikrarlı ve
sürdürülebilir kılma hedefindedir. Bundan sonraki
süreçte de siz değerli üyelerimizle iletişim ve işbirliği
içerisinde sektörel sorunlara çözüm arayışında
olacağımızı, çalışmalarımızı da sizlerden gelen talep
ve önerilerin hayata geçirilmesi hususunda
yürüteceğimizi belirtmek isterim.

Odamız bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Meslek
Komiteleri, temsil ettikleri sektörler ve bu sektörlere
ait sorunların dile getirilmesinde önemli görevler
üstlenmektedir. Üyelerimizden gelen talepler ve
meslek komitelerimizin yaptığı çalışmalar ile
belirlenen sorunlar, odamız tarafından ilgili kurum ve
kuruluşlara aktarılmaktadır. Bu bağlamda tüm
üyelerimizden beklentimiz, komiteleri ile iletişim
halinde olmaları ve ticari hayatta karşılaştıkları her
problemi odamıza iletmeleridir.

Emanet olarak devraldığımız bu görevlerin
sorumluluğunun bilinci ile bundan sonra da birlik ve
beraberlik anlayışıyla hizmet kalitemizden ödün
vermeden, üyelerimizin memnuniyetini gözeterek,
ilçemizin sosyo-ekonomik kalkınmasına ve iş
dünyamızın menfaatlerine hizmet etmeyi kararlılıkla
sürdüreceğiz.
Bu duygularla tüm üyelerimize bol ve hayırlı kazançlar
diliyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Cem KAPİTAN
Meclis Başkanı



SWOT Çalıştayımızı Gerçekleştirdik
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Meclis
Başkanı Cem Kapitan , Meclis üyelerimizin
birlikte vakit geçirerek paylaşımda
bulunmalarını sağlamak ve odamızın
yapacağı çalışmalara ışık tutması için
SWOT çalıştayımızı gerçekleştirdik.
Çalıştaydan alınacak sonuç raporunun,
Odanın yapacağı çalışmalar açısından son
derece önemli olduğunu vurguladı.
Yaptığımız bu çalışmalar Stratejik
Planımıza önemli katkılar sağlayacak.
Meclis üyelerimiz ve girişimci kurul
başkanlarımızın katılımıyla
gerçekleştirilen SWOT çalıştayımıza katkı
sunan herkese teşekkür ediyorum dedi.
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Çalıştay esnasında SWOT analizinin üyeler için olduğu kadar, ilçe açısından da
büyük öneme sahip olduğuna değinen Meclis üyeleri, mevcut durumun ortaya
konulması ve kaynakların daha verimli kullanılmasına imkân veren planlı
çalışmaların yapılması gerektiğini ifade ettiler.
Odanın güçlü ve gelişmeye açık yanlarının tartışıldığı iki gün süren çalıştayı
değerlendiren Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı “Kalite kavramı
doğru işi, doğru yer ve zamanda doğru kişilerle yapmamızı öngörüyor. Bunun
içinde kurumların geleceğe yönelik stratejik planları olmazsa olmazlardan. Bizde
oda olarak bugün bunu gerçekleştirmek için bir araya geldik dedi.

“SWOT Analizi, mevcut durumun güçlü ve zayıf yönlerini belirlemek, iç ve dış
çevreden kaynaklanan fırsat ve tehditleri saptamak amacıyla kullanılan stratejik bir
tekniktir.

Swot çalıştay programı kapsamında Meclis Üyeleri Afyonkarahisar’ın tarihi
bölgelerine ziyaret gerçekleştirdi.

Doğru İşi, Doğru Yer ve Zamanda
Yapmalıyız
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan
Ulusal Eğitime Katkı Protokolü çerçevesinde, Endüstri Meslek Lisesi bahçesindeki
rezerv alanda inşa edilen ve tamamlanan TOBB Ana Okulu resmen hizmete girdi.

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte yapımı tamamlanan okulu ziyaret ettik. Konu
ile ilgili açıklamada bulunan Yönetim Kurulu Başkanımız Erol Hatırlı; TOBB
Anaokulu'nu Orhangazi’ye kazandırmaktan dolayı çok mutluyuz. Eğitime son
derece önem veren TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na ve emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum" dedi.

TOBB ANAOKULU
EĞİTİM ÖĞRETİME BAŞLADI
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HER ÇOCUĞUN OKUL
ÖNCESİ EĞİTİM ALMA
HAKKI VARDIR!
Ebeveynlerle birlikte, sevgi yumağı içerisinde olumlu davranışlar kazandırmak ve öz
güveni yüksek ilkokula hazır bireyler yetiştirmek vizyonu ile hizmet veren Orhangazi
TOBB Anaokulu, Her çocuğun "Okul Öncesi Eğitim alma hakkı vardır" düşüncesiyle
bu yaş döneminde olan çocuklarımıza yaparak, yaşayarak öğrenme felsefesiyle Okul
Öncesi Eğitim İlkelerinden sapmadan tüm okul çalışanlarının katılımı ve veli işbirliği ile
yaşamsal bilgi ve beceriler kazandırmayı hedefliyor.
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KÜÇÜK SANAYİ SİTESİNE MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ
MÜJDESİ
Orhangazi‘de mesleki eğitim merkezi yapılıyor. Küçük Sanayi Sitesi mevkisine inşa
edilecek 8 derslikli Merkez için önemli bir adım atıldı. Proje kapsamında bağışçı
protokolü, Bursa Valisi Erol Ayyıldız öncülüğünde imzalandı. 
Protokole; Orhangazi Kaymakamı Zafer Karamehmetoğlu, Orhangazi Belediye
Başkanı Bekir Aydın, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Ahmet Alireisoğlu, Orhangazi
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erol Hatırlı ile bağışçı Metin Derin’in vasiyet
yükümlüsü vakıflar adına TOÇEV, TEV ve TEGV’i temsilen vasiyeti tenfiz memuru
Ebru Uygun katıldı. İmzalanan protokol ile ilçeye kazandırılacak Mesleki Eğitim
Merkezi, sanayi sektörüne nitelikli iş gücü kazandırmayı hedefliyor. Eğitime yapılan
bu önemli yatırım, öğrencilerin meslek edinmelerine katkı sunacak.

İLÇEMİZİN VE ÜYELERİMİZİN İHTİYACI OLAN MERKEZ HAYIRLI OLSUN
Sanayi alanında kalifiye eleman yetiştirmek, gençlerimize meslek kazandırmak en
büyük önceliklerimizden biri. Orhangazi’de sanayi ve eğitimi buluşturan bu proje,
ilçemizin geleceği açısından büyük bir kazanım olacak. Eğitime yapılan her yatırım,
gençlerimizin ve ülkemizin yarınlarına yapılan en büyük yatırımdır. Emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum. İlçemizin ve üyelerimizin ihtiyacı olan Mesleki Eğitim
Merkezinin hayırlı olmasını diliyor, Katkı sağlayan herkese teşekkür ediyorum” dedi.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Marmara Bölgesi İstişare Toplantısı, TOBB
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Marmara Bölgesi Oda ve Borsa
Başkanlarının katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirildi.​​
Toplantıda, küresel ekonomide yaşanan ticaret savaşlarının Türkiye ekonomisine
etkileri, il ve ilçelerde yaşanan ekonomik sıkıntılar, iş dünyasının beklentileri ve sektörel
talepler değerlendirildi.

TOBB Marmara Bölgesi İstişare
Toplantısı yapıldı

Toplantıya katılan Orhangazi TSO Yönetim
Kurulu Başkanı Erol Hatırlı; Marmara
Bölgesi Oda/Borsa Yönetim Kurulu
Başkanları ile TOBB Başkanımız Rifat
Hisarcıklıoğlu’ nun ev sahipliğinde
düzenlenen “Marmara Bölgesi İstişare
Toplantısı”nda Küresel ekonomide yaşanan
ticaret savaşlarının Türkiye ekonomisine
etkilerini, il ve ilçelerde yaşanan ekonomik
sıkıntıları, iş dünyamızın beklentilerini,
sektörel talepleri değerlendirdik. 
Ayrıca; Bölgemizin, kentimizin ve
üyelerimizin sorunlarını dile getirdiğimiz
toplantıda, meslek komitelerimizden gelen
taleplerin çözüm önerileri ve bu sorunların
ilgili kurumlara iletilmesi noktasında
görüşmeler gerçekleştirdik dedi.

ÜYELERİMİZİN VE KENTİMİZİN
SORUNLARINI AKTARDIK
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2.İstihdam
Buluşmalarına Yoğun İlgi

Odamız, Orhangazi Belediyesi ve İŞKUR
iş birliğiyle düzenlenen 2. Orhangazi
İstihdam Buluşmalarını, 16-17 Eylül
tarihlerinde Orhangazi Kültür ve Gençlik
Merkezi'nde gerçekleştirdik. 

İstihdamı artırmayı hedeflediğimiz
organizasyonda, iş arayan vatandaşlarla
bölgedeki sanayi kuruluşlarını bir araya
getirdik.

Etkinliğe katılan iş arayan vatandaşlar,
firmaların stantlarını ziyaret ederek
başvuru formlarını doldurarak, insan
kaynakları yetkilileri ile birebir görüşme
imkânı buldular. 

İş görüşmeleri ve başvuru süreçleri aynı
noktada kolaylıkla gerçekleştirildi.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Erol Hatırlı
yaptığı açıklamada; Belediye ve İşkur ile
ortaklaşa düzenlediği 2.Orhangazi
İstihdam Buluşmalarının açılışını,
Kaymakamımız Zafer Karamehmetoğlu,
Gemlik Kaymakamı Uğur Turan, Belediye
Başkanı Bekir Aydın, İşkur İl Müdür Yrd.
Ahmet Canımova ve davetliler ile birlikte
gerçekleştirdik.

Fuarda stant açan firmalara
yaklaşık 3000 başvuru yapıldı

İstihdamın; hem ülkemizin hem de
ilçemizin ekonomisi için sürekli
desteklenmesi gereken bir alan
olduğunu düşünüyoruz. İş gücünün
üretime katılımını arttırarak ve
üyelerimizin bu konudaki taleplerini
göz önünde bulundurarak
çalışmalarımıza devam ediyoruz.
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Yerel Ekonomiyi Desteklemek İçin
Çalışmalarımızı Sürdüreceğiz

Orhangazi Belediye Başkanı Bekir Aydın İstihdam Buluşmaları açılışında yaptığı
konuşmada, "Yerel Ekonomiyi Desteklemek İçin Çalışmalarımızı Sürdüreceğiz," diyen
Belediye Başkanı Bekir Aydın, sözlerine şöyle devam etti: “İstihdam buluşmaları, iş
arayan vatandaşlarımızın iş bulma süreçlerini kolaylaştırmak ve işverenlerin ihtiyaç
duydukları nitelikli elemanları bulmalarına yardımcı olmak amacıyla düzenleniyor.
Bizler de Orhangazi Belediyesi olarak, istihdamı artırmak ve yerel ekonomiyi
desteklemek için çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Bu çerçevede birçok
alanda işbirliği yaptığımız Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odamız ve İŞKUR Bursa İl
Müdürlüğümüzle birlikte, istihdam hayatımıza çok şey katacağımıza inandığımız
Orhangazi İstihdam Buluşmalarını gerçekleştiriyoruz. Benzer çalışmaları ve
işbirliklerini ilerleyen günlerde de sürdüreceğiz,” ifadelerini kullandı.
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MARKA
TESCİLİ İLE
FARKINIZI
ORTAYA
KOYUN

TPE Bilgi ve Doküman Birimi, marka, patent, endüstriyel tasarım, coğrafi
işaretler, faydalı model konularında başvuru yapmak isteyen
üyelerimize ücretsiz danışmanlık, bilgi ve dokümantasyon hizmeti
vermektedir.

Odamız bünyesinde
hizmet veren Türk
Patent Enstitüsü Bilgi ve
Doküman Bürosu
sayesinde marka,
patent, endüstriyel
tasarım, coğrafi işaretler,
faydalı model
konularında başvuru
yapmak isteyen
üyelerimize ücretsiz
danışmanlık, bilgi ve
dokümantasyon hizmeti
vermektedir.

0 224 573 81 69
bilgi@orhangazitso.org.tr
www.orhangazitso.org.tr
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Bursa TSO ev sahipliğinde, Bursa iş dünyasındaki sinerji ve birlikteliği
kuvvetlendirmek amacıyla belirli periyotlarda düzenlenen “Ortak Akıl” toplantısına
Meclis Başkanımız Cem Kapitan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hüseyin
Sakallı, Yönetim Kurulu Üyemiz Burak Tokuç ve Meclis Başkan Yardımcımız
Neriman Sezer katıldı. Sektörel gelişmeler, oda/borsaların talep ve beklentilerinin
değerlendirildiği toplantıda üyelerimizden gelen talepleri ilettik.

Bursa İş Dünyasının Ortak Aklı
Zirvede Buluştu

BTSO tarafından iş dünyasının yaşam
boyu eğitim merkezi olarak Uludağ’da
hayata geçirilen Bursa Business School,
Bursa Odalar Borsalar Ortak Akıl
Toplantıları’nın 24.’süne ev sahipliği
yaptı. BTSO Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahim Burkay, BTSO Meclis Başkanı Ali
Uğur, ilçe oda ve borsaların başkanları ile
meclis başkanları iftar programının
ardından istişare toplantısında bir araya
geldi. BTSO Başkanı İbrahim Burkay
konuşmasında iş dünyası olarak birlik
beraberlik ve dayanışma ruhunu temsil
eden ortak akıl toplantılarının öneminin
yanı sıra dünya ekonomisindeki
dönüşüme işaret etti.

ORTAK PAYDAMIZ “BURSA”
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Meclis
Başkanı Cem Kapitan da zeytin festivalinin
sadece bölgenin değil, Bursa’nın bir
organizasyonu olmasını hedeflediklerini
belirterek, “Bu festivalin kentimizin marka
değerini yükseltecek bir yapıya kavuşmasını
amaçlıyoruz. Bakanlığımız ve Valiliğimiz
sektörün tüm paydaşlarının destekleriyle ses
getiren bir festival olmasını istiyoruz. Birlik ve
beraberlik halinde güzel bir festival ortaya
çıkacağına inanıyorum” dedi.

İlçe oda ve borsaların gündem maddelerinin
ele alındığı istişare toplantısının ardından
Bursa Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Burak
Darıcılı dünya politikalarındaki son gelişmeler
ile Protokol Yönetimi ve Kurumsal Nezaket
Kuralları Uzmanı İhsan Ataöv protokol
kurallarına ilişkin seminer gerçekleştirdi.

BURSA’YA AİT BİR FESTİVAL MARKA
DEĞERİNİ YÜKSELTİR
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Ekim ayı olağan meclis toplantısında “Teknosab Lojistik Park Projesi Yatırımı” ile
ilgili bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik. 
Bilgilendirmeler; Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Cüneyt Şener, Rota Yatırım Genel Müdürü Tevfik Eraslan tarafından yapıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Erol Hatırlı, “ Bizler odanın geleceğine değer katmak,
sürekli gelir modelleri yaratmak amacıyla arayış içindeydik. Bu proje BTSO ve
İbrahim Burkay ile yönetiminin vizyonuyla arkasında durduğu bir proje olması
sebebiyle dikkatimizi çekti. Yapılan sunumlarda da belirtildiği gibi, yeni nesil OSB
anlayışıyla yapılan Teknosab’ın içinde bugüne kadar bu büyüklükte Türkiye’de
yapılmamış bir yatırım modeliyle Lojistik park yapılıyor olması bizleri
heyecanlandırdı dedi.

TEKNOSAB LOJİSTİK PARK PROJESİ

BTSO Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Cüneyt Şener; Türkiye’nin
yüksek teknoloji odaklı ilk üretim
merkezi TEKNOSAB’ da kurulacak
Lojistik Park Girişim Sermayesi
Yatırım Fonu GSYF modeliyle ilgili
bilgilendirmede bulundu. Şener;
TEKNOSAB Lojistik Park projesi,
Depo, antrepo, e-ticarete yönelik
akıllı depo, soğuk hava depoları ve
data center alanları ile TEKNOSAB
Lojistik Park projesi toplam 262 bin
metrekarelik kullanılabilir alanı ile tüm
sektör ve teknolojilere modern
çözümler üretecek olup, firmaların
global pazarlardaki rekabet güçlerine
katkı sağlamak istiyoruz dedi.
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Meclis Başkanımız Cem Kapitan,
“Projenin Sadece Marmara bölgesinde
değil Ülke genelinde bir proje olduğunu
gördük. Bu yatırımı Odamızın
geleceğine yapılan bir yatırım olarak
değerlendiriyoruz ve bu konuda
heyecan duyuyoruz.
Konuyla ilgili Bursa Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Burkay ile biraraya gelerek projeyi
kendisinden de dinledik, ardından
teknik detaylarla ilgili BTSO da yapılan
toplantılara katılım sağlayarak tüm
sorularımızın cevaplarını aldık.
Bölgemize değer katacak olan ve
ülkemiz için bir ilk olan bu yatırımın
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası
adına içinde olmak istiyoruz.
Meclisimizde konuyla ilgili işlemlerin
yürütülmesi için yetkiyi yönetim
kurulumuza vererek, odamızın geleceği
için önemli bir karar vermiş oldu, bir
kez daha kendilerine teşekkürlerimi
iletiyorum dedi.

Rota Yatırım Yönetim Kurulu Başkanı
Tevfik Eraslan; Rota Yatırım firması ile
ilgili bilgiler verdikten sonra, Projenin
teknik detayları hakkında detaylı bir
bilgilendirme yaptı. Projenin toplam
büyüklüğünün 210 Milyon Dolar
olduğunu belirten Eraslan; iki merkez
şeklinde yapılacak olan projeye
yatırımcıların minimum 10 bin dolar
maksimum ise 4 Milyon 200 bin dolar
ile katılabileceklerini kaydetti.

TEKNOSAB LOJİSTİK PARK PROJESİ
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Oda üyelerinin arasındaki ticari faaliyeti arttırmak amacıyla düzenlediğimiz “Satın
Alma Günleri” etkinliğinin 6.sını oda hizmet binamızda gerçekleştirdik.
İlçemizde faaliyet gösteren sanayi kuruluşlarının satın alma yetkilileri ile oda
üyelerimizi bir araya getirdiğimiz etkinliğe, Asil Çelik, Efendioğlu Mermer, Kırpart
Otomotiv, Kromeka Makine, Mavitec Makine, Nova Plating ve Orhangazi Taşıyıcılar
Kooperatifi katılım sağladı. Bu firmaların satın alma yetkilileri ile oda üyelerimiz yüz
yüze iş görüşmeleri gerçekleştirdi.

6.SATIN ALMA GÜNLERİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Organizasyondan sorumlu Yönetim Kurulu
Üyelerimiz M.Yüksel Çoklar ve R.Gökay
Paçin yaptıkları açıklamada; Üyelerimizin
arasındaki ticaretin gelişmesi ve yüksek satın
alma potansiyeli sahip sanayi kuruluşlarının
satın almalarını Orhangazi’de faaliyet
gösteren firmalardan yapmalarını
önemsiyoruz. 
Bu etkileşimi arttırdığımızda kendi kendine
yetebilen bir ticaret ekosisteminin
oluşacağına inanıyoruz. İlerleyen zamanlarda
organizasyonların devam edeceğini
vurgulayan Çoklar ve Paçin; katılım gösteren
sanayi kuruluşlarımızın satın alma
yetkililerine ve üyelerimize teşekkürlerimizi
iletiyoruz” dedi.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası
üyelerinin katılabildiği, firmaların ürün ve
hizmetlerini sanayi kuruluşlarına tanıttığı
etkinlikte yaklaşık yirmi firma ikili görüşme
gerçekleştirme imkanı buldu.

Kendi Kendine Yetebilen Ticaret
Ekosistemi Oluşacağına İnanıyoruz
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Kasım ayı meclis toplantısını Cem Kapitan başkanlığında meclis üyelerimizin
katılımıyla gerçekleştirdik. Odamız bünyesinde hizmet verecek olan TOBB Uyum ve
Arabuluculuk Merkezi ile ilgili TOBBUYUM Genel Müdürü Dr. Onur Yüksel, Genel
Koordinatör Elif Ekici ve Takım Lideri Makbule Bedir meclis üyelerimize bir sunum
gerçekleştirdiler.

ORHANGAZİ TOBB UYUM ARABULUCULUK
VE ÇÖZÜM MERKEZİ AÇILDI

Uyuşmazlıkların dostane bir şekilde
çözümünü hedefleyen arabuluculuğun
temelleri çok eski geçmişe
dayanmaktadır. Uyuşmazlıkların dava
yolu ile çözümü yerine, tarafların kendi
iradeleri ile uzlaşarak uyuşmazlığa son
vermeleri, toplumsal huzurun ve barışın
sürdürülebilir hale gelmesi açısından
tercih sebebi sayılmaktadır. Bu sebeple
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz
ülke genelinde TOBB Uyum sistemini
Adalet Bakanlığımız ile koordinasyon
halinde gerçekleştirmektedir.
Orhangazi İş dünyası olarak,
arabuluculuk uygulaması ile hukukun
kolaylaştırıcı imkanlarından büyük
ölçüde yararlanılması sağlayacak olan
Orhangazi TOBB Uyum ve
Arabuluculuk merkezini hizmete
açıyoruz.
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Odamız tarafından, kurumlar arası diyalogu arttırarak özellikle ilçemizdeki ticari
konu ve alanlarda yaşanan aksaklıkların çözümü, sıkıntıların giderilmesi amacıyla,
Orhangazi Belediyesi, Orhangazi Vergi Dairesi, Orhangazi SGK ile SMMM Orhangazi
Temsilciliği yetkililerinin katılımıyla “Mali Paydaş Toplantısını” gerçekleştirdik.
Yönetim Kurulu Başkanımız Erol Hatırlı’nın ev sahipliği yaptığı toplantıya,
Orhangazi Vergi Dairesi Müdürü Hacı Gönülal, Sosyal Güvenlik Kurumu İlçe Müdürü
Mahmud Niyazoğlu, Orhangazi Belediyesi Zabıta Müdürü Birol Ermiş, Bursa
SMMMO Orhangazi Temsilcilik Başkanı Ahmet Tamer Oğuzoğlu ve ilgili
kurum/kuruluşların temsilcileri katılım sağladı.

MALİ PAYDAŞ TOPLANTISI

Mali Paydaş Toplantısı sonrası açıklamalarda bulunun Yönetim Kurulu Başkanımız
Erol Hatırlı; “İlçemizde bulunan paydaşlarımız ile diyalogları arttırmak amacıyla,
zaman zaman bir araya gelerek, oda üyelerimizin ve vatandaşlarımızı ilgilendiren
konularda ortak sorunlarımızın çözümüne yönelik görüşmelerde bulunuyoruz.
Bugün üyelerimizden ve paydaşlarımızdan gelen taleplere dayalı olarak belirlenen
gündem maddelerini değerlendirmek üzere toplandık. Gelen öneri ve karşılaşılan
problemleri nasıl çözeriz ve daha hızlı nasıl sonuçlandırabiliriz noktasında görüş
alışverişinde bulunduk. Özellikle her türlü kayıt dışı faaliyetin ilçe ekonomisine zarar
veriyor olması aynı zamanda haksız rekabet ortamının oluşmasına neden
olmaktadır” dedi.
Bu sebeple tüm paydaşlar “Kayıt Dışının” ortak bir sorun olduğunu dile getirdi.
Trafik ve Park Sorunları Yaşamı Olumsuz Etkiliyor
Toplantıda ayrıca, ilçede yaşayan tüm vatandaşları olumsuz etkileyen trafik ve
otopark sorunları hakkında görüşmeler gerçekleştirildi.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası olarak, katıldığımız her platformda üyelerimizin
ve vatandaşlarımızın karşılaştığı sorunların çözümü için çalışmaya devam edeceğiz.

HATIRLI’DAN KAYIT DIŞI EKONOMİYLE ORTAK MÜCADELE VURGUSU
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8.500 yıllık köklü bir geçmişe sahip Bursa, sanayisi, tarihi, kültürel ve turistik
değerlerinin yanı sıra gastronomisi ve mutfak kültürü ile de göz kamaştırmaktadır.
Verimli topraklarında yetişen ve bugün sayısı giderek artan coğrafi işaretli gıda
ürünleriyle ve son derece gelişmiş gıda sanayisiyle de Türkiye gastronomisinin can
damarlarından birisidir. Bursa, tüm bu birikiminden hareketle 13-15 Eylül 2024
tarihlerinde “Gelenekten Geleceğe Bursa Lezzetleri” temasıyla 3. Bursa Gastronomi
Festivalini’ Merinos Park’ta gerçekleştirdi.

3.BURSA GASTRONOMİ FESTİVALİ

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası
tarafından açılan stantta tanıtımı
yapılan “Gedelek Turşusu”
katılımcılar tarafından yine yoğun
ilgi ile karşılandı. 
Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı;
3.Bursa Gastronomi Festivalinin
açılışına Meclis Başkanımız Cem
Kapitan ile katılım sağladık. Coğrafi
işaretli ürünümüz olan “Gedelek
Turşusu”nun tanıtımı için
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası
olarak standımızı açtık.
Organizasyonun gerçekleşmesinde
emeği geçenlere teşekkür
ediyoruz” dedi.
Ücretsiz ikram yapılan Orhangazi
TSO standı ziyaretçilerden büyük
ilgi gördü.
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Bursa Gastronomi Festivali’nde 3
günde 500 bin ziyaretçi
Bursa’nın tescilli lezzetleri ve unutulmaya yüz tutmuş tatlarını tüm Türkiye’ye ve
dünyaya tanıtmak amacıyla düzenlenen 3. Bursa Uluslararası Gastronomi Festivali,
üçüncü gününde de zengin içeriğe sahip etkinlikleriyle devam ediyor. Üç gün
boyunca 54 farklı etkinliğin yapıldığı ve 142 farklı stantın bulunduğu festivali, yaklaşık
500 bine yakın ziyaretçi gezdi.
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KOBİ'LER
İÇİN 2 YENİ
DESTEK
PROGRAMI

KOSGEB’in uygulamaya aldığı iki yeni destek
programı için “Büyüme ve Küreselleşme
Destekleri Tanıtım Programı” yapıldı. Tanıtım
programında yeni destekleri, Sanayi ve
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır
açıkladı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır, KOSGEB’in 2 yeni destek programı
“Küresel Rekabetçilik Destek Programı” ve
“Kapasite Geliştirme Destek Programı”nın
devreye alındığını belirterek, “Küresel
Rekabetçilik Destek Programı” ile
KOBİ’lerimizin yenilikçi ve rekabetçi ürünler
geliştirmesini, inovasyon odaklı çözümler
üretmesini sağlıyoruz. “Kapasite Geliştirme
Destek Programı” ile işletmelerimizin ölçek
büyütme yatırımlarını hızlandıracağız.” dedi.
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Kapasite Geliştirme Destek Programı

Program ile KOBİ’lerin verimliliğini, dayanıklılığını, üretimini, pazar büyüklüğünü ve
kurumsal kapasitesini artırmaya yönelik ölçek büyütme yatırımlarına ve büyük
işletmelerin tedarikçilerinin geliştirilmesine katkı sağlamak amaçlanmaktadır.
Program kapsamında, işletmelerin makine-teçhizat, kalıp, yazılım, personel, hizmet
alımı giderleri ve işletme sermayesi için finansal kuruluşlardan kullanacakları
kredinin faiz/kar payı giderlerine finansal kuruluşlarla imzalanan protokol hükümleri
kapsamında geri ödemesiz destek sağlanacaktır.
KOBİ’ler bu destek programından bir kez faydalanabilir.

Küresel Rekabetçilik Destek Programı

Destek Programı ile işletmelerin küresel rekabet ortamında daha dayanıklı
olmalarını ve rekabet avantajı elde etmelerini sağlamak amacıyla;

Yenilikçi ürünlerin geliştirilmesi,
İnovasyon faaliyetleri ile geliştirilmiş ürünlerin üretimi ve ticarileştirilmesi,
Üretim süreçlerinin optimize edilmesi ve verimliliğin artırılması,
Tedarik zinciri yönetiminin güçlendirilmesi,
Yeni teknolojileri etkin kullanmalarının sağlanması,
Küresel iş birlikleri ile küresel pazarlar içerisinde yer almaları

gibi stratejileri içeren projelerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır.
Destek programı kapsamında işletmelerin makine, teçhizat, kalıp, yazılım, personel
ve hizmet alımı giderleri için finansal kuruluşlardan kullanacakları kredinin faiz/kar
payı giderlerine Küresel Rekabetçilik Destek Programı Uygulama Esasları ve
finansal kuruluşlarla imzalanan protokol hükümleri kapsamında geri ödemesiz
destek sağlanır.
KOBİ’ler bu destek programından bir kez faydalanabilir.
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TOBB 81. MALİ GENEL KURULU
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 81. Mali Genel Kurulu, Ticaret Bakanı
Ömer Bolat, oda ve borsa camiasının temsilcileri ile 81 ilden 3 bin iş insanının
katılımıyla TOBB ETÜ’ de gerçekleştirildi.​
81.Genel Kurula Yönetim Kurulu Başkanımız Erol Hatırlı, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcılarımız Hüseyin Sakallı, Enes Gören, TOBB Delegesi Burak Tokuç, Yönetim
Kurulu Üyelerimiz İslam Bektaş, Mete Yüksel Çoklar ve Rıza Gökay Paçin katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği TOBB 81.
Genel Kurulu öncesinde, TOBB bünyesindeki
komisyon ve kurullar toplantılarını
gerçekleştirdi.
Yönetim Kurulu Başkanımız Erol Hatırlı
komisyon üyesi olduğu “Mesleki Eğitim Kurul”
Toplantısına katıldı. Toplantı sonrasında kurul
üyeleri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret etti.
Kurul toplantısı sonrası açıklama yapan Hatırlı;
“Mesleki Eğitim Kurul toplantısını, TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Büyüksimitçi’nin
Başkanlığında ve TOBB Mesleki Eğitim Kurulu
Başkanı Şeref Kazcıoğlu ve Kurul üyelerinin
katılımıyla Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği’nde gerçekleştirdik. Toplantı sonrasından
TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret
ederek 2024-2025 yılları faaliyet raporunu
sunarak çalışmalarımız hakkında
bilgilendirmelerde bulunduk” dedi.
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Genel kurula katılan oda-borsa başkanlarına, meclis üyelerine, delegelere, kadın ve
genç girişimcilere teşekkür eden Hisarcıklıoğlu, şunları kaydetti: "Oda ve
borsalarımızla birlikte üyelerimizin sıkıntılarını takip etmeye, dile getirmeye ve
çözüm üretmeye devam edeceğiz. TOBB ailesi olarak daha mutlu ve daha
müreffeh bir Türkiye için dün olduğu gibi bugün ve yarın da emek verecek,
çalışacak, üreteceğiz. Hep birlikte daha çok çalışma zamanı."

TOBB 81.Mali Genel Kurulu’na katılan Erol Hatırlı; “81. Genel Kurul Toplantısı’nın
ülkemiz ve iş dünyamız için hayırlı olmasını diliyorum. TOBB Başkanımız Sayın Rifat
Hisarcıklıoğlu’ nun liderliğinde, iş dünyamızın sorunlarını takip etmeye, çözüm
önerileri geliştirmeye ve üyelerimizin sesi olmayı sürdüreceğiz. Genel Kurulumuzun
ülkemize, milletimize ve iş dünyamıza hayırlı olmasını diliyoruz” dedi.
Mali Genel Kurul ibraların ardından sona erdi.

ÜYELERİMİZİN SESİ OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ
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Afyonkarahisar’a gerçekleştirdiğimiz stratejik plan çalışmaları kapsamında,
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ettik. Ziyarete Yönetim Kurulu
Başkanı Erol Hatırlı, Meclis Başkanı Cem Kapitan ve Meclis Üyesi Muhammed Ali
Varlı katılım sağladı.

Afyonkarahisar TSO’yu Ziyaret Ettik

Ziyaret kapsamında açıklamada
bulunan Erol Hatırlı; Afyonkarahisar’a
gerçekleştirdiğimiz stratejik plan
çalışmaları kapsamında,
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser’i Meclis Başkanımız Cem
Kapitan ve Meclis Üyemiz Muhammet
Ali Varlı ile birlikte ziyaret ettik. Aynı
zamanda yeşil bina sertifikasına sahip
olan Afyon TSO hizmet binasında bir
gezi gerçekleştirdik. Uluslararası
standartlarda “Yeşil Bina”
kategorisinde belge almaya hak
kazanan, ülkemizde ise kamu binaları
içinde en üst seviyede belgeye sahip
olan Afyonkarahisar TSO Yönetimini
tebrik ediyor, örnek teşkil etmesini
temenni ediyorum. Misafirperverlikleri
için Hüsnü Serteser’e teşekkür ediyor,
çalışmalarında başarılar diliyorum”
dedi.
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İstişare Toplantımızı ORMO Yün Ev
Sahipliğinde Gerçekleştirdik

İlçemizde faaliyet gösteren Sanayi Kuruluşlarının yöneticileriyle bir araya
geldiğimiz İstişare Toplantısını Ormo Yün İplik A.Ş. ev sahipliğinde, Kaymakamımız
Zafer Karamehmetoğlu, Belediye Başkanımız Bekir Aydın, Yönetim Kurulu
Başkanımız Erol Hatırlı, Meclis Başkanımız Cem Kapitan ve sanayi kuruluşlarımızın
yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirdik. 
TOBB Uyum Genel Müdürü Dr.Onur Yüksel ve ekibinin de katıldığı toplantıda,
Tahkim ve Arabuluculuk konularında bilgilendirmeler yapıldı. Toplantımıza ev
sahipliği yapan Giray Öcalgiray’a, sunumlarını gerçekleştiren TOBBUYUM Genel
Müdürü Dr.Onur Yüksel’e ve tüm katılımcılara teşekkürlerimizi iletiyoruz.
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Dış Ticaret
Bilgilendirme
Toplantısını Odamızda
Gerçekleştirdik
KFA Fuarcılık ve BTSO Dış Ticaret
Merkezi Bilgilendirme toplantısını
gerçekleştirdik.Bursa Ticaret ve Sanayi
Odası Dış Ticaret Müdürü Mehmet Kaya,
BTSO Projeler Müdürü Suat Sabırlı ve
KFA Fuarcılık Genel Müdür Yardımcısı
Oğuzhan Demirbilek’in katıldığı
toplantıda, Bursa Dış Ticaret Merkezinin
çalışmaları ve sunduğu hizmetler
hakkında bilgiler verildi.

BTSO Dış Ticaret merkezi tarafından
hazırlanan; Hedef Pazar Araştırması
ve İhracat Danışmanlığı konularında
bilgiler verilirken katılımcıların soruları
cevaplandırıldı.
Ayrıca Yurt dışı iş gezileri ile fuar
katılımları hakkında bilgiler verilirken,
2025 yılı çalışma takvimi hakkında
sunumlar gerçekleştirildi.
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TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK SANAYİ KURULUŞLARI
LİSTESİNDE ORHANGAZİ’DEN 3 FİRMA YER ALDI.

İSO-Türkiye’nin ilk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması’nın 2024 yılı
sonuçları açıklandı. Listede Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası üyesi 3
firma yer aldı. İlçemizin ve ülkemizin gelişmesine ve kalkınmasına katkı
sunan tüm firmalarımızı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

102-CARGILL TARIM VE GIDA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

123-ASİL ÇELİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

175-DÖKTAŞ DÖKÜMCÜLÜK TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

İSTANBUL SANAYİ ODASININ YAPTIĞI ARAŞTIRMA SONUÇLARI AÇIKLANDI

SIRALAMAYA GİREN ODA ÜYELERİMİZ

34 Orhangazi  Ekonomi



Sorumlu Emlak
Danışmanı Sınavları

Odamız ve TOBB MEYBEM A.Ş. iş birliğinde Mesleki
Yeterlilik Belgelendirme sınavları kapsamında
"Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5" eğitimi ve sınavı
adayların katılımıyla  Odamızda gerçekleşti.

Yazılı ve uygulamalı olarak iki aşamada gerçekleşen
sınavlarda başarılı olan adaylar “Mesleki Yeterlilik
Belgesi” almaya hak kazanacaklar.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Erol Hatırlı; "TOBB tarafından tehlikeli ve çok
tehlikeli işlerde sınav ve belgelendirme yapmak üzere
kurulan MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme
Merkezleri A.Ş, birçok sektörde ve meslekte Mesleki
Yeterlilik Kurumu’ndan (MYK) sınav ve belgelendirme
yetkisini almıştır. Buna ek olarak Sorumlu Emlak
Danışmanlığı ve Motorlu Taşıtlar Alım Satım
Sorumlusu sınavları da MEYBEM A.Ş tarafından
Odamız iş birliğiyle ilçemizde gerçekleştirilmekte ve
bu sınavlarda başarılı olanlar “Mesleki Yeterlilik
Belgesi” almaya hak kazanacaklardır. 
Üye firmalarımızda çalışanların Mesleki Yeterlilik
Belgesi alması için Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası
olarak her türlü çalışmayı yapıyoruz ve yapmaya
devam edeceğiz. Firmalarımız ve meslek mensupları
bizimle iletişime geçebilirler” dedi.
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Kadın Girişimciler Kurulumuz koordinasyonunda, Bursa Uludağ Üniversitesi
Yeniköy Asil Çelik Meslek Yüksekokulu iş birliğiyle, kız öğrencilere yönelik
hazırlanan Girişimcilik ve Mesleki Gelişim Mentörlük Ağı projesinin lansmanı
gerçekleştirildi.

GİRİŞİMCİLİK VE MESLEKİ GELİŞİM
MENTÖRLÜK AĞI PROJESİ

 Bursa Kadın Girişimciler Kurulu İcra
Komitesi Başkanı Sabriye Şen, Kadın
Girişimciler Kurulu Başkanımız Seda
Şentürk, OYAÇ MYO Makine Programı
Bölüm Başkanı Doç.Dr. Bilsay
Pastakkaya, Bursa KGK İcra Kurulu
Üyeleri, KGK Üyelerimiz ve Yüksekokul
öğrencilerinin katıldığı program
kapsamında 150 kız öğrencimizin
girişimcilik dünyasını yakından
tanıması hedefleniyor. Program
kapsamında düzenlenen söyleşide
Bursa KGK İcra Komitesi Başkanı
Sabriye Şen tecrübelerini ve
deneyimlerini öğrenciler ile paylaştı.
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Şubat ayı meclis toplantısını Cem Kapitan başkanlığında meclis üyelerimizin
katılımıyla gerçekleştirdik. Olağan gündem maddeleri Meclis Üyelerimiz tarafından
oylandıktan sonra “Ayın Konusu” bölümünde OBAK tarafından Afet Farkındalığı
konusunda bilgilendirmeler yapıldı.

Meclis Üyelerine “Afet Farkındalık”
Eğitimi

OBAK yetkilisi Arif Yıldız; OBAK
faaliyetlerinden bahsettikten sonra,
Deprem öncesinde, Deprem anında
ve Deprem sonrasında yapılması
gerekenler hakkında meclis
üyelerimize bilgilendirmelerde
bulundu.

Orhangazi’de yer alan toplanma
alanları ile ilgili bilgiler verilirken,
toplantı soru cevap bölümü ile sona
erdi. OBAK’a yaptıkları
çalışmalardan ve toplantımıza
katılımlarından dolayı teşekkür
ediyoruz.
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Orhangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "İlham Söyleşileri"
kapsamında, 11 Şubat Salı günü Erdem Holding Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Erdemoğlu'nu Orhangazi Kültür Merkezi'nde ağırladık. Söyleşiye, Orhangazi
Kaymakamı Sayın Zafer Karamehmetoğlu, İlçe Belediye Başkanı Bekir Aydın,
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erol Hatırlı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Erol
Şanlıtürk, kurum amirleri, öğretmen ve öğrenciler katılım sağladı.

İbrahim Erdemoğlu Gençlerle Buluştu

Türkiye'ye Örnek Olacak
Meslek Lisesi
Orhangazi'ye kazandırılacak Meslek
Lisesi'ne ilişkin detayları paylaşan
Erdemoğlu, "3-4 ay önce
Orhangazi'de yaptığımız bir
değerlendirmede, bölgeye bir Meslek
Lisesi binası kazandırma kararlılığına
vardık. Bu okul, teknik donanımı,
atölyeleri, derslikleri ve spor
salonlarıyla birlikte tamamlandığında
sadece Orhangazi için değil, Türkiye
genelinde de örnek bir eğitim kurumu
olacak" ifadelerini kullandı.
Bilindiği üzere, Orhangazi Ticaret ve
Sanayi Odası tarafından düzenlenen
Gündem Ekonomi isimli panele katılan
Erdemoğlu, bu toplantıda
Orhangazi’ye bir Teknik Lise yaptırma
sözü vermişti.
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Bizi Takip Edin

facebook.com/orhangazitso

instagram.com/orhangazitso

x.com/orhangazitso

www.orhangazitso.org.tr

Sosyal Medyada Biz

QR kodları telefonunuzun kamerasına
okutarak sosyal medya hesaplarımıza
hızlıca erişebilirsiniz.
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Bu hafta sonu ne yapsam
diyorsanız, hadi yola çıkın,
varın Gürle’ye, ulu çınarlar
altındaki geniş bahçesiyle
köy kahvesinin huzurlu
ortamında bir çay, kahve
için, sonra köyün
sokaklarında kaybolun,
dağın yemyeşil sırtlarında
dolaşın, ağaçlardan meyve
toplayın, biraz tepeden
İznik Gölü manzarasını
seyredin, ruhunuz doğaya
doysun.
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MESLEKİ EĞİTİMİ
GÜÇLENDİRMEK İÇİN TOBB VE
YÖK’TEN İŞBİRLİĞİ

Üniversite-özel sektör iş birliğini
güçlendirmek ve mesleki eğitimin
niteliğini artırmak amacıyla, Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) arasında
iş birliği protokolü imzalandı.​ 

TOBB İkiz Kuleler Kabul Salonu’nda
gerçekleştirilen Meslek Yüksekokulları
Eğitim İş Birliği Protokolü İmza Töreni
ile Türkiye genelinde seçili meslek
yüksekokullarında Oda-Borsalarla iş
birliğinde çok paydaşlı ve çok boyutlu
bir dönüşüm süreci başlatılmış oldu.
İşbirliğine, TOBB Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu ve YÖK Başkanı Prof. Dr.
Erol Özvar imza attı.
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Türkiye'nin orta gelir tuzağından kurtulmasının da doğrudan eğitim hamlelerine
bağlı olduğunu bildiren Hisarcıklıoğlu, şu ifadeleri kullandı:
 
"Türkiye'nin gelecek hedeflerine ulaşması için en önemli çıpası, beşeri sermayesidir.
İhtiyaç duyduğumuz bu sermayeyi nitelikli mesleki eğitimden geçmiş gençlerimiz
oluşturacak. Bu yüzden mesleki eğitimi güçlendirmek sadece eğitim politikası değil
aynı zamanda kritik bir ekonomik ve kalkınma stratejisidir. 2019'da Milli Eğitim
Bakanlığımız ile imzaladığımız Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü bu stratejinin ilk
adımıydı. Bakanlık, TOBB ve TOBB ETÜ ile birlikte başlattığımız bu model sayesinde
mesleki eğitim ile reel sektörü birbirine entegre ettik, yeni ve dinamik eğitim
modeline geçtik. 81 ildeki 129 meslek lisemize her konuda destek verdik."
 
Hisarcıklıoğlu, bu okullardan mezun olanların aldıkları eğitim sayesinde iş
dünyasında fark yarattığını belirterek, özel sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş
gücünü yetiştirme hedefine doğru emin adımlarla ilerlediklerini söyledi.

ORTA GELİR TUZAĞINDAN KURTULMAK DA EĞİTİM
HAMLELERİNE BAĞLI

388 MYO VE 367 ODA/BORSA
DÖNÜŞÜMÜ BAŞLATTI

İş birliği Protokolü imza töreni katılım sağlayan
Yönetim Kurulu Başkanı Hatırlı yaptığı açıklamada;
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) arasında; Üniversite
ve özel sektör iş birliğini güçlendirmek, mesleki
eğitimin niteliğini artırmak amacıyla düzenlenen
“Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü”
imza törenine katılım sağladım. "Meslek
Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü" ile
üniversitelerimiz iş dünyası ile entegre hale gelecek.
Protokol ile birlikte 388 meslek yüksekokulumuz ve
367 oda/borsamız dönüşüm sürecini başlatmış
oldu. Protokolün ülkemize ve tüm öğrencilerimize
hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi.
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13.YÖREX YÖRESEL
ÜRÜNLER FUARI

Antalya Ticaret Borsası (ATB) öncülüğünde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin
(TOBB) desteğiyle bu yıl 13’üncüsü düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX 13.
Kez kapılarını açtı. ANFAŞ Fuar Merkezi’nde düzenlenen YÖREX’in açılış törenine
Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat
Hisarcıklıoğlu, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı
Muhittin Böcek, ATB Başkanı Ali Çandır, Antalya Milletvekilleri Mevlüt Çavuşoğlu ile
Serap Yazıcı Özbudun, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Muhammed Zeki
Durak, belediye başkanları, oda borsa başkanları, kurum ve kuruluşların temsilcileri
katıldı.

Erol Hatırlı yaptığı açıklamada; Antalya
Ticaret Borsası (ATB) organizasyonu
ile bu yıl 13’üncüsü düzenlenen Yöresel
Ürünler Fuarı’na (YÖREX) Coğrafi
işaretli ürünümüz “Gedelek Turşusu”
ile katılım sağladık. Bursa il ve ilçe
odaları olarak yer aldığımız YÖREX
fuarında, TOBB Başkanımız Sayın
M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nu standımızda
ağırladık. Başkanımıza verdikleri
destekler ve ziyaretleri için
teşekkürlerimi iletiyorum. 

Orhangazi TSO’da Fuardaydı
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odasının stant açtığı fuara Yönetim Kurulu Başkanı
Erol Hatırlı, Meclis Başkanı Cem Kapitan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Hüseyin Sakallı, Yönetim Kurulu Üyeleri Salih Yerli, İslam Bektaş ve Burak Tokuç
katıldı. 
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